
II etapp
07. veebruar 2008.a Tallinna Spordihall

60 m tõkkejooks  poisid vanem grupp
1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 10,21 770
2 Nuutmann Sven 24.04.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,70 692
3 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 10,83 671
4 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium 10,88 664
5 Taal Indrek 06.05.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,96 653
6 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 11,02 645
7 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,15 626
8 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 11,40 591
9 Laanemets Gert 24.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,48 580

10 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 12,05 508
11 Tähemaa Riho 22.09.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 12,18 492
12 Parras Kevin 04.10.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,21 489
13 Saliste Joseph 10.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,24 485
14 Suvi Siim 15.09.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,32 476
15 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 12,73 430
16 Sakeus Henri 07.01.95 Kernu vald Kernu Põhikool 12,86 417
17 Truu Kristjan 11.04.94 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,02 400
18 Kärner Riigo 09.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,06 396
19 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 13,41 361
20 Kakk Jaanus 14.03.94 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,48 354
21 Tammearu Riho 06.09.94 Keila linn Keila Gümnaasium 13,60 343
22 Girin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 13,61 342
23 Madisson Eero 09.02.95 Rae vald Vaida Põhikool 13,71 332
24 Tilk Kaspar 07.11.94 Keila linn Keila Gümnaasium 14,11 296
25 Mardim Robert 30.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,18 290
26 Loit Voldemar 05.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium DQ

teivashüpe  poisid vanem grupp
1 Nuutmann Sven 24.04.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.80 867
2 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 2.70 836
3 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.70 836
4 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 2.20 669
5 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium 2.10 633
6 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.10 633
7 Saliste Joseph 10.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.10 633
8 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.90 560
9 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.90 560

10 Mardim Robert 30.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.80 521
11 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.70 482
12 Madisson Eero 09.02.95 Rae vald Vaida Põhikool 1.70 482
13 Siimumäe Kerth 13.03.95 Kose vald Kose Gümnaasium 1.70 482
14 Annus Vitali 21.09.95 Rae vald Vaida Põhikool 1.50 399
15 Kärner Riigo 09.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.40 356
16 Loit Voldemar 05.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.40 356

kaugushüpe  poisid noorem grupp
1 Talisainen Alex 20.04.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.42 625
2 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald 4.34 604
3 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.32 598
4 Tilk Raimond 17.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 4.15 555
5 Erm Rauno 23.03.96 Saku vald Saku Gümnaasium 4.06 529
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6 Paul Christopher Cardo 26.04.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.97 504
7 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.94 496
8 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.93 493
9 Kotkas Mihkel 04.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 3.92 491

10 Hendrik Toomas 10.02.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.85 471
11 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 3.84 469
12 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.84 469
13 Joa Toomas 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.84 469
14 Hünerson Oliver 08.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.80 457
15 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.75 443
16 Räägel Carl Mattias 26.06.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.75 443
17 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.73 439
18 Alasi Karl Kristjan 16.02.96 Keila linn Keila Gümnaasium 3.72 435
19 Haiba Kaspar 07.05.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.69 426
20 Maiberg Kris-Oliver 12.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.67 421
21 Maarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 3.64 412
22 Krusell Eugo 18.11.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.64 412
23 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 3.63 409
24 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Põhikool 3.63 409
25 Tarmet Ken 20.01.96 Saku vald Saku Gümnaasium 3.62 406
26 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.61 403
27 Hiieväli Hendrik 24.03.96 Rae vald Vaida Põhikool 3.56 389
28 Ehalaas Ervo 12.02.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.55 386
29 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.55 386
30 Kuuspalu Georg 04.02.98 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.54 383
31 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.53 380
32 Kadarik Karel 14.08.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.52 377
33 Heil Rainis 18.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.48 365
34 Ojasaar Hendrik 10.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 3.46 360
35 Koppel Cris 09.02.96 Saku vald Saku Gümnaasium 3.44 354
36 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.44 354
37 Lainevool Viljo 24.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 3.43 351
38 Pedak Andreas 25.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 3.43 351
39 Sepp Sven Sander 05.03.96 Saku vald Saku Gümnaasium 3.42 348
40 Tohv Gregor 11.11.96 Keila linn Keila Gümnaasium 3.42 348
41 Niinepuu Henri 22.06.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.41 345
42 Brük Tony 06.08.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.41 345
43 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 3.38 336
44 Nirgi Raido 26.06.97 Kernu vald Ruila Põhikool 3.37 333
45 Rosenberg Johhan 15.07.97 Kernu vald Ruila Põhikool 3.34 324
46 Kruus Kaspar 10.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 3.34 324
47 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.34 324
48 Lõhmus Karl-Erik 03.01.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.33 321
49 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Algkool 3.32 318
50 Raissaar Jalmar 31.01.96 Kernu vald Ruila Põhikool 3.30 312
51 Nedostojev Sander 30.03.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.30 312
52 Proos Erik 24.06.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.24 294
53 Vompa Enrico 21.07.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.19 279
54 Porila Andree 28.10.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.17 273
55 Puura Martin Gert 20.02.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.09 248
56 Siir Lauri 19.08.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 2.98 213
57 Varul Uku 02.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.96 207
58 Laaneste Janar 23.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.92 194
59 Unt patrik-Sebastian 20.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.88 182
60 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.82 162
v.v Trutin Robin 11.04.96 xTallinn 3.83
v.v Pungas Stenver-Kris 28.05.96 xTallinn 3.52
v.v Vimba Siim 28.06.96 xTallinn 3.24



60 m tõkkejooks  poisid noorem grupp
1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,36 746
2 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,71 691
3 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald 10,99 649
4 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 11,11 631
5 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 11,26 610
6 Joa Toomas 09.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 11,29 606
7 Tilk Raimond 17.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 11,37 595
8 Räägel Carl Mattias 26.06.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,44 585
9 Kotkas Mihkel 04.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 11,49 578

10 Karja Taavo 05.02.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 11,54 572
11 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 11,58 567
12 Paul Christopher Cardo 26.04.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,81 537
13 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 11,82 536
14 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 11,84 534
15 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 11,86 532
16 Ehalaas Ervo 12.02.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,86 532
17 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,87 530
18 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 11,90 527
19 Maiberg Kris-Oliver 12.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,92 524
20 Tarmet Ken 20.01.96 Saku vald Saku Gümnaasium 11,93 522
21 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,94 522
22 Haiba Kaspar 07.05.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,99 515
23 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu vald Kernu Põhikool 12,03 510
24 Hünerson Oliver 08.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,06 507
25 Erm Rauno 23.03.96 Saku vald Saku Gümnaasium 12,08 504
26 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,14 497
27 Heil Rainis 18.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,27 482
28 Sepp Sven Sander 05.03.96 Saku vald Saku Gümnaasium 12,27 482
29 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 12,34 474
30 Krusell Eugo 18.11.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 12,36 471
31 Pedak Andreas 25.11.97 Saku vald Saku Gümnaasium 12,40 466
32 Kuuspalu Georg 04.02.98 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 12,45 461
33 Hiieväli Hendrik 24.03.96 Rae vald Vaida Põhikool 12,50 455
34 Niinepuu Henri 22.06.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,56 449
35 Alasi Karl Kristjan 16.02.96 Keila linn Keila Gümnaasium 12,68 436
36 Nedostojev Sander 30.03.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,69 435
37 Proos Erik 24.06.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,69 435
38 Lainevool Viljo 24.10.96 Keila linn Keila Gümnaasium 12,73 430
39 Kuus Kaspar 10.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 12,73 430
40 Tohv Gregor 11.11.96 Keila linn Keila Gümnaasium 12,81 422
41 Soosalu Asso 22.05.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,82 421
42 Kadarik Karel 14.08.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,85 418
43 Rosenberg Johhan 15.07.97 Kernu vald Ruila Põhikool 12,85 418
44 Brük Tony 06.08.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,89 413
45 Lõhmus Karl-Erik 03.01.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,93 409
46 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Algkool 12,97 405
47 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 12,97 405
48 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,23 379
49 Siir Lauri 19.08.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 13,51 352
50 Ojasaar Hendrik 10.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 13,61 342
51 Porila Andree 28.10.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 13,67 336
52 Nirgi Raido 26.06.97 Kernu vald Ruila Põhikool 13,69 334
53 Laaneste Janar 23.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,82 322
54 Raissaar Jalmar 31.01.96 Kernu vald Ruila Põhikool 14,11 296
55 Varul Uku 02.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 14,17 291
56 Unt Patrik-Sebastian 20.09.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,21 288
57 Puura Martin-Gert 20.02.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 14,65 253
58 Vompa Enrico 21.07.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,89 233



59 Talisainen Alex 20.04.96 Rae vald Jüri Gümnaasium DQ
v.v Trutin Robin 11.04.96 xTallinn 11,49

60 m tõkkejooks  tüdrukud vanem grupp
1 Aarna Gertrud 14.03.95 Jõelähtme vald Kostivere Põhikool 10,34 930
2 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 10,42 916
3 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Gümnaasium 10,81 855
4 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium 10,85 848
5 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 10,89 842
6 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 10,98 829
7 Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 11,51 756
8 Zäro Veronica 16.11.94 Viimsi vald xTallinna Reaalkool 11,54 751
9 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 11,55 750

10 Kirspuu Kathreen 02.03.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,61 742
11 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,73 726
12 Parts Laura 24.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11,78 720
13 Starovoitova Nastja 05.10.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 12,06 684
14 Hodõreva Olga 10.10.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 12,21 666
15 Parra Leaanika 28.02.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,22 665
16 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 12,29 657
17 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 12,48 635
18 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,52 630
19 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 12,65 616
20 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 12,67 614
21 Maripuu Kerta 13.05.94 Saku vald Saku Gümnaasium 12,95 584
22 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 13,01 577
23 Tamme Merle 08.09.94 Kernu vald Kernu Põhikool 13,04 574
24 Mägiste Hannaliis 24.11.94 Keila linn Keila Gümnaasium 13,22 557
25 Valdmaa Marleen 13.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium 13,59 519
26 Paalits Liis 11.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 13,72 507
27 Peegel Ireen 13.01.95 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,04 478
28 Tilk Mariin 17.05.95 Keila linn Keila Algkool 14,09 474
29 Paalits Liina 11.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 14,10 473
30 Angerjas Anete 22.02.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 14,28 456
31 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 14,34 452
32 Senetskaja Anastasia 27.02.94 Keila linn Keila Gümnaasium 14,53 436
33 Alus Anneken 09.02.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 14,55 434
34 Kask Victoria 01.07.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 14,78 415
35 Tamm Helina 27.05.94 Keila linn Keila Gümnaasium 14,80 413
36 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 14,96 400
v.v Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 12,46
v.v Jürisson Eva 19.12.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,78

kuulitõuge  (3 kg)  tüdrukud vanem grupp
1 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 9.63 860
2 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Gümnaasium 9.12 825
3 Talv Kristel 21.02.95 Kose vald Kose Gümnaasium 8.28 767
4 Luup Britta 07.07.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.13 756
5 Loit Liisa 19.07.94 Keila linn Keila Gümnaasium 8.03 749
6 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 7.98 745
7 Tamme Merle 08.09.94 Kernu vald Kernu Põhikool 7.73 726
8 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.62 718
9 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 7.58 715

10 Kirspuu Kathreen 02.03.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.55 713
11 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 7.53 712
12 Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.38 700
13 Lembert Anneli 16.01.95 Keila linn Keila Gümnaasium 7.29 693
14 Angerjas Anete 22.02.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 7.20 686



15 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 7.14 682
16 Maripuu Kerta 13.05.94 Saku vald Saku Gümnaasium 7.06 676
17 Starovoitova Nastja 05.10.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 7.05 675
18 Tamm Helina 27.05.94 Keila linn Keila Gümnaasium 6.94 666
19 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 6.90 663
20 Nilson Ester 31.05.95 Keila vald Keila Gümnaasium 6.88 662
21 Hodõreva Olga 10.10.94 Maardu linn Maardu Gümnaasium 6.45 627
22 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 6.38 622
23 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 6.34 618
23 Viidik Kaia 16.08.95 Kernu vald Ruila Põhikool 6.34 618
25 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 6.30 615
26 Alus Anneken 09.02.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 6.23 609
27 Mäerand Anett 27.09.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 6.18 605
28 Himma Monika 11.11.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 6.15 603
29 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 6.10 598
30 Tohvrel Birgit 16.03.94 Keila linn Keila Gümnaasium 6.05 594
31 Lampe Kelli 06.04.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 6.00 590
32 Valdmaa Marleen 13.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium 5.98 588
33 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 5.96 587
34 Kruus Annemary 14.03.94 Saue vald Ääsmäe Põhikool 5.86 578
35 Pirso Laura 27.04.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.50 547
36 Linnjärv Reelika 15.11.95 Saku vald Saku Gümnaasium 5.40 538
37 Orusalu Marianne 17.02.94 Keila linn Keila Gümnaasium 5.38 537
38 Kallas Kristi 10.11.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.08 509
39 Vahar Karin 21.12.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.71 475
40 Tilk Mariin 17.05.95 Keila linn Keila Algkool 4.70 474
41 Paalits Liis 11.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 4.28 0
42 Paalits Liina 11.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.95 0
v.v Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 8.43
v.v Žayas Kaila 22.11.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7.50 709

60 m tõkkejooks  tüdrukud noorem grupp
1 Metsar Marian 13.03.97 Keila linn SOS kool 11,22 794
2 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 11,35 777
3 Sügis Greete 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 11,38 772
4 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 11,62 741
5 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,65 737
6 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,66 736
7 Vaino Kristi 02.04.96 Keila linn Keila Algkool 11,85 711
8 Kiivikas Mari Liis 03.01.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 11,93 700
9 Trempi Triin 11.08.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,02 689

10 Põldmäe Kristi 15.05.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,09 681
11 Pena Meringo Jacqueline 13.07.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 12,17 671
12 Ibrus Anne-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 12,20 668
13 Lillestik Katariina 14.05.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 12,39 645
14 Haho Marita 19.10.97 Keila linn Keila Gümnaasium 12,47 636
15 Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,60 621
16 Joa Rebeka 05.02.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 12,62 619
17 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 12,62 619
18 Sinimeri Eliisabet 05.09.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,69 611
19 Oja Katarina 14.04.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,73 607
20 Ruberg Grete 12.12.97 Saku vald Saku Gümnaasium 12,78 602
21 Väikemaa Laura 22.02.98 Kiili vald Kiili Gümnaasium 12,84 595
22 Pajuviidik Anne Grete 12.06.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 12,85 594
23 Õunmaa Iris 17.12.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 12,91 588
24 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,09 569
25 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 13,13 565
26 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,14 565
27 Tarmet Kendra 17.12.97 Saku vald Saku Gümnaasium 13,15 564



28 Sarapik Sigrid 21.12.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 13,24 555
29 Niinberg Elis 26.07.96 Keila vald Keila Gümnaasium 13,32 547
30 Pedak Hanna 12.08.96 Saku vald Saku Gümnaasium 13,48 530
31 Tamm Hellika 29.06.97 Keila linn Keila Gümnaasium 13,56 522
32 Esken Kadi 18.03.96 Rae vald Vaida Põhikool 13,60 518
33 Jõe Moonika 06.07.96 Keila linn Keila Gümnaasium 13,69 510
34 Allese Merilin 06.09.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,74 505
35 Kadastu Anett 25.09.97 Keila vald SOS kool 13,76 503
36 Männisalu Linda 17.03.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 13,90 491
37 Maasik Kerli 30.07.96 Kose vald Kose Gümnaasium 13,93 488
38 Sakeus Kaire 25.03.96 Kernu vald Kernu Põhikool 14,00 482
39 Küttim Keith-Carol 25.05.96 Keila linn Keila Algkool 14,03 479
40 Roosimäe Keidi 22.05.97 Kernu vald Ruila Põhikool 14,09 474
41 Maasalu Gea 03.11.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,10 473
42 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 14,18 466
43 Pille Maris 23.04.96 Keila linn Keila Gümnaasium 14,24 460
44 Liiv Annika 12.08.96 Kernu vald Kernu Põhikool 14,25 459
45 Koni Kerttu 19.12.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 14,32 453
46 Martinson Karina 09.03.96 Kernu vald Ruila Põhikool 14,42 445
47 Kuiga Kristine 15.07.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 14,46 442
48 Teesalu Karola 11.04.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,47 441
49 Kuusik Kärol 31.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 14,58 432
50 Enno Laura 04.10.96 Keila Gümnaasium 14,72 419
51 Lepp Liisa 13.05.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 14,83 411
52 Belõh Elizabeth 27.06.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 14,99 398
53 Meltsas Anett 16.01.97 Kernu vald Ruila Põhikool 15,00 397
54 Pajumets Riin 03.12.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 15,31 375
55 Lootus Kerttu-Liis 29.10.96 Rae vald Vaida Põhikool 15,39 369
56 Õismaa Annagreta 24.06.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 15,40 368
57 Saar Merilin 26.03.97 Keila Gümnaasium 15,48 361
58 Rogozinnokova Anastasia Saue vald Ääsmäe Põhikool 15,52 358
59 Israel Annabel 11.02.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 15,53 357
60 Adra Kadri-Ann 21.04.99 Kiili vald Kiili Gümnaasium 16,11 317
61 Kaljurand Kadi 24.03.00 Kiili vald Kiili Gümnaasium 16,79 273
62 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 23,88 0
- Veermäe Helene-Elisabeth 03.03.97 Kernu vald Ruila Põhikool DQ

200 m jooks tüdrukud 1996 ja hiljem sündinud
1 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 32,21
2 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiil Gümnaasium 32,42
3 Metsar Marian 13.03.97 Keila linn SOS kool 32,69
4 Vaino Kristi 02.04.96 Keila linn Keila Algkool 34,05
5 Kiivikas Mari Liis 03.01.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 34,16
6 Ibrus Anne-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 34,18
7 Maasik Kerli 30.07.96 Kose vald Kose Gümnaasium 34,43
8 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Gümnaasium 34,49
9 Sügis Greete 14.06.97 Saku vald Saku Gümnaasium 34,52

10 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 34,53
11 Õunmaa Iris 17.12.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 34,85
12 Väikemaa Laura 22.02.98 Kiili vald Kiil Gümnaasium 34,91
13 Ruberg Grete 12.12.97 Saku vald Saku Gümnaasium 35,06
14 Allese Merilin 06.09.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 35,62
15 Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 35,81
16 Tarmet Kendra 17.12.97 Saku vald Saku Gümnaasium 35,88
17 Joa Rebeka 05.02.97 Nissi vald Turba Gümnaasium 36,09
18 Jõe Moonika 06.07.96 Keila linn Keila Gümnaasium 36,41
19 Mihkelsoo Sireli 14.02.97 Kernu vald Kernu Põhikool 36,49
20 Põldmäe Kristi 15.05.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 36,51
21 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 36,52



22 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 36,76
23 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 36,82
23 Kaljurand Kadi 24.03.00 Kiili vald Kiil Gümnaasium 36,82
25 Pena Meringo Jacqueline 13.07.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 36,85
26 Kuiga Kristine 15.07.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 37,17
27 Oja Katarina 14.04.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 37,18
28 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 37,32
29 Martinson Maria Elin 15.03.96 Kuusalu vald Kolga Keskkool 37,33
30 Teesalu Karola 11.04.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 37,36
31 Lumiste Marily 07.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 37,56
32 Küttim Keith-Carol 25.05.96 Keila linn Keila Algkool 37,88
33 Adra Kadri-Ann 21.04.99 Kiili vald Kiil Gümnaasium 38,00
34 Sakeus Kaire 25.03.96 Kernu vald Kernu Põhikool 38,03
35 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku vald Saku Gümnaasium 38,11
36 Kadastu Anett 25.09.97 Keila vald SOS kool 38,24
37 Saar Merilin 26.03.97 Keila Gümnaasium 38,28
38 Sõber Kristin 09.07.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 38,31
38 Sarapik Sigrid 21.12.96 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 38,31
40 Pajuviidik Anne Grete 12.06.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 38,50
40 Männaste Laura 22.03.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 38,50
42 Roosimäe Keidi 22.05.97 Kernu vald Ruila Põhikool 38,61
43 Lepp Liisa 13.05.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 38,67
44 Pedak Hanna 12.08.96 Saku vald Saku Gümnaasium 38,71
45 Liiv Annika 12.08.96 Kernu vald Kernu Põhikool 38,81
46 Meltsas Anett 16.01.97 Kernu vald Ruila Põhikool 39,49
47 Veermäe Helene-Elisabeth 03.03.97 Kernu vald Ruila Põhikool 39,58
48 Martinson Karina 09.03.96 Kernu vald Ruila Põhikool 39,62
49 Pille Maris 23.04.96 Keila linn Keila Gümnaasium 39,64
50 Männisalu Linda 17.03.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 40,07
51 Koni Kerttu 19.12.99 Kiili vald Kiil Gümnaasium 40,28
52 Enno Laura 04.10.96 Keila Gümnaasium 40,35
53 Israel Annabel 11.02.99 Kiili vald Kiil Gümnaasium 40,52
54 Lootus Kerttu-Liis 29.10.96 Rae vald Vaida Põhikool 40,98
55 Belõh Elizabeth 27.06.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 41,18
56 Koppel Kärt 10.03.98 Saku vald Saku Gümnaasium 41,93
57 Õismaa Annagreta 24.06.99 Kiili vald Kiil Gümnaasium 42,33
58 Rogozinnokova Anastasia Saue vald Ääsmäe Põhikool 42,52
59 Sinimeri Eliisabet 05.09.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 43,51
v.v Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool 30,71
v.v Tilk Mariin 17.05.95 Keila linn Keila Algkool 34,84

Peakohtunik Jaan Vadi  (rahvuskategooria)

Peasekretär Veigo Juuse


